[bookmark: _MailOriginal][bookmark: _GoBack]From: peter.masek
Sent: Thursday, January 9, 2025 10:48 AM
To: 'Mgr. Pavel Völkl' 
Subject: RE: ČOV Čekyně - náhrada porouchaného míchadla



Dobrý den,

akceptujeme vaši objednávku na výměnu míchadla ČOV Čekyně.

Děkuji.


S pozdravem
 

Peter Mašek
Projektový manažer

 [image: cid:image001.jpg@01DB627F.87DF7960]
ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o. 
Na Kopci 1196/27
696 01 Rohatec
 
 

From: Mgr. Pavel Völkl 
Sent: Thursday, January 2, 2025 6:56 AM
To: peter.masek 
Cc: 
Subject: RE: ČOV Čekyně - náhrada porouchaného míchadla
Importance: High

Dobrý den, pane Mašku, 

přiloženu zasílám objednávku nabízené výměnu míchadla. 

Vzhledem k tomu, že plnění zaslané objednávky překračuje částku 50 tis. Kč bez DPH, jsme povinni objednávku zveřejnit v registru smluv. 
Prosím o akceptaci naší objednávky souhlasnou odpovědí na tento email. 

Děkuji za spolupráci!


S pozdravem

Mgr. Pavel Völkl
vedoucí oblasti ČOV Přerov

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Šířava 482/21
750 02  Přerov I-Město

From: peter.masek
Sent: Tuesday, December 17, 2024 3:20 PM
To: 'Mgr. Pavel Völkl' 
Cc: 
Subject: ČOV Čekyně - náhrada porouchaného míchadla



Dobrý den,

dle domluvy s panem Sasínem Vám zasílám aktualizovanou nabídku. 

Dále přikládám výkresy, kde bude míchadlo instalováno.

Ke správné funkci míchadla bude nutné dodžet následující. Míchadlo nesmí jet v souběhu s areaci. Pokud nebude dodržen tento požadavek, tak míchadlo nebude fungovat správně.

Děkuji.


S pozdravem
 

Peter Mašek
Projektový manažer
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